

**Auliksenaukion (välillä Aulis Rytkösen katu-Amiskanrinne) ja Amiskanrinteen (välillä Aulis Rytkösen katu-Kopiksenkatu) katu- ja hulevesisuunnitelmaehdotuksen asettaminen nähtävillä oloa varten**

Kaupunkirakennelautakunta 28.08.2024 § 151

439/08.00.00/2022

Valmistelijat / lisätiedot:  
suunnitteluinsinööri Mikko Niskanen, puh. 044 718 5336  
kaupungininsinööri Ismo Heikkinen, puh. 044 718 5656  
etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi

**Päätösehdotus**

apulaiskaupunginjohtaja KYP Jari Kyllönen

Kaupunkirakennelautakunnalle esitetään, että se asettaa julkisesti nähtäville otsikossa mainitut katu- ja hulevesisuunnitelmaehdotukset.

**Päätös**

Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. Lisäksi lautakunta edellyttää hankintoihin kustannusvaikutuksiltaan maltillisia ratkaisuja.

**Selostus**

Mölymäen asemakaavan muutos on saanut lainvoiman alkuvuodesta 2018. Asemakaavan muutostyö tuli vireille Savon koulutusyhtymän (Sakky) päätöksestä siirtää koulutoimintonsa Presidentinkadulta Savilahteen ja luovuttaa nykyinen oppilaitosalue asuinrakentamiselle. Asemakaavan muutos mahdollistaa vanhan oppilaitosalueen muuttamisen korkeatasoiseksi asuinkerrostaloalueeksi.

Laaditut katu- ja hulevesisuunnitelmaehdotukset ovat voimassa olevan asemakaavan mukaisia ja ne ovat viimeinen osa Mölymäen alueen katujen ja kunnallistekniikan vaiheittaista suunnittelua.

**Vuorovaikutus ja osallistaminen**

Osallisia eli katualueisiin rajautuvien kiinteistöjen omistajia ja haltijoita on tiedotettu kirjeitse suunnittelun käynnistymisestä.

**Kustannukset ja aikataulu**

Katuosuuksien kokonaiskustannusarvio on n. 2,0 milj. € (alv 0 %).  
Suunnitelmaselostuksessa on tarkempi arvio.

Katuosuuksien rakentaminen aloitetaan tämän hetkisen tiedon mukaan loppuvuodesta 2024 ja rakentaminen jatkuu vuonna 2025.

**Kunnossapitoluokka**

Auliksenaukio sekä Amiskanrinne ja sen yhteydessä olevat yhdistetyt pyörätiet ja jalkakäytävät ovat kunnossapitoluokassa I.

**Vaikutusten arviointi**

Vaikutusten arviointilomake on liitteenä.

**Liitteet**

439/2022 Katusuunnitelman selostus Auliksenaukio Amiskanrinne  
439/2022 Amiskanrinne välillä Aulis Rytkösen katu-Kopiksenkatu, asemapiirustus  
439/2022 Auliksenaukio välillä Aulis Rytkösen katu-Amiskanrinne, asemapiirustus

